PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № ________

	О внесении изменения в Административный регламент Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Духовщинского городского поселения и сельских поселений Духовщинского района Смоленской области

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Административный регламент Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Духовщинского городского поселения и сельских поселений Духовщинского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 31.12.2015 № 483 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 06.07.2017 № 213, от 11.12.2018 № 344а, от 06.09.2019 № 252) изменение, заменив в абзаце первом пункта 2.2 раздела 2 цифры «90» цифрами «180».
	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. М.И. Яскина

тел. 4-13-77

20 ноября 2020 года
	Разослать: отделу экономического развития, имущественных и земельных отношений,
прокуратуре

Визы:

Я.А. Братцевская

«_____» _______________ 2020 года

А.В. Курашева

«_____» _______________ 2020 года